
UCHWAŁA NR 0007.322.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.240.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2018 wprowadza się zmiany.

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 51.669.565,74 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 43.773.439,43 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 7.896.126,31 zł.

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2b) do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 56.803.940,58 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 41.550.512,30 zł,

2) wydatki majątkowe 15.253.428,28 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. 2018 poz. 1000, 1349, 1432.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2018 poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669.

Id: BF873122-3614-449A-A652-DE9CC0B26315. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

926 0,00 2 033,00

0,00 0,00

92605 0,00 2 033,00

0,00 2 033,00

razem: 0,00 2 033,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 033,00

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2018 R.

bieżące

Kultura fizyczna 42 933,00 44 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

43 771 406,43 43 773 439,43

Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 433,00 44 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 712,07 211 712,07

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 033,00

bieżące

majątkowe 7 896 126,31 7 896 126,31

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 852 700,31 6 852 700,31

Ogółem: 51 667 532,74 51 669 565,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 064 412,38 7 064 412,38

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.322.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 2 listopada 2018 r.

Id: BF873122-3614-449A-A652-DE9CC0B26315. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 050 280,92 81 000,00

Drogi publiczne gminne 751 459,15 81 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 476,00 81 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 368 904,00 - 23 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 000,00 - 23 000,00

Zakup usług remontowych 99 000,00 - 23 000,00

710 Działalność usługowa 629 519,23 - 30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 34 592,50 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 32 500,00 - 10 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 55 200,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 55 200,00 - 20 000,00

750 Administracja publiczna 4 793 495,54 - 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 249 528,00 - 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
27 000,00 - 10 000,00

758 Różne rozliczenia 150 697,00 - 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 16 000,00 - 10 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 404 798,52 - 31 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 452 453,00 - 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 539 830,00 23 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 761 015,00 23 000,00

Zakup usług remontowych 14 230,00 23 000,00

926 Kultura fizyczna 1 029 657,33 2 033,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 522 421,00 2 033,00

Zakup usług pozostałych 49 200,00 2 033,00

56 801 907,58 2 033,00

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 528 246,77 81 000,00

Drogi publiczne gminne 683 476,00 81 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 476,00 81 000,00

750 Administracja publiczna 56 594,00 - 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 594,00 - 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
27 000,00 - 10 000,00

WYDATKI 2018 R.

Rozdz. § Po zmianie

7 131 280,92

60016 832 459,15

6050 764 476,00

345 904,00

70005 239 000,00

4270 76 000,00

599 519,23

71004 24 592,50

4300 22 500,00

71012 35 200,00

4300 35 200,00

4 783 495,54

75023 3 239 528,00

6060 17 000,00

140 697,00

75814 6 000,00

3020 6 000,00

4 373 798,52

90015 421 453,00

6050 69 000,00

3 562 830,00

92109 784 015,00

92605 524 454,00

4270 37 230,00

1 031 690,33

Razem: 56 803 940,58

4300 51 233,00

Rozdz. § Po zmianie

6 609 246,77

60016 764 476,00

6050 764 476,00

46 594,00

75023 46 594,00

6060 17 000,00

Tab. 2b) wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.322.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 2 listopada 2018 r.

Id: BF873122-3614-449A-A652-DE9CC0B26315. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 709 067,34 - 31 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 - 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 31 000,00

15 213 428,28 40 000,00

1 678 067,34

Razem: 15 253 428,28

90015 69 000,00

6050 69 000,00

Id: BF873122-3614-449A-A652-DE9CC0B26315. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu.

Dochody budżetu –zwiększa się plan dochodów ogółem o 2.033,00 zł z tytułu dochodów bieżących

osiągniętych przez Halę Sportową Lubuszanka.

Wydatki budżetu ogółem zmniejsza się o 104.000,00 zł i zwiększa się o 106.033,00 zł, z tego wydatki

bieżące zmniejsza się o 63.000,00 zł i zwiększa o 25.033,00 zł, natomiast wydatki majątkowe zmniejsza się o

41.000,00 zł i zwiększa o 81.000,00 zł.

W wydatkach bieżących dokonuje się zmniejszenia limitów wydatków między działami o kwotę

63.000,00 zł z czego 23.000,00 zł zabezpiecza się na roboty remontowe świetlicy wiejskiej w Będowie,

40.000,00 zł przeznacza na pokrycie wydatków majątkowych związanych z przebudową i modernizacją dróg

gminnych w miejscowości Sycowice. W ramach wydatków majątkowych między działami zmniejsza się plan o

41.000,00 zł i przeznacza się tę kwotę na uzupełnienie kwoty limitu wydatków majątkowych na roboty

budowlane dróg gminnych w Sycowicach, o których mowa była wyżej.

Opracowała:

Urszula Napierała

Id: BF873122-3614-449A-A652-DE9CC0B26315. Podpisany Strona 1




